кошторисної документації та тендерної
документації, а Замовник – прийняти ці роботи
та
оплатити їх.».
Внести доповнення у розділ ІІІ. Ціна Договору.
«3.2.1. Обсяг фінансування робіт на 2021 рік,
згідно з рішенням 3 сессії 8 скликання
Харківської міської ради від 24.02.2021 р.
складає 2 019 816 грн. 00 коп. (два мільйони
дев’ятнадцять тисяч вісімсот шістнадцять грн.
00 коп.), в тому числі ПДВ – 336 636 грн. 00 коп.
(триста тридцять шість тисяч шістсот тридцять
шість грн. 00 коп.)».
Внести зміни у розділ V. Виконання робіт та
викласти п. 5.1. у наступній редакції:
«5.1. Строк виконання робіт: до 31.12.2022 року.
5.1.1. Початок робіт: з моменту укладання
договору.
5.1.2. Завершення робіт: 31.12.2022 р. згідно
графіка виконання робіт.».